
- 1 -

北海道札幌聾学校創立７０周年式典の御案内

仲秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら、本校の教育活動に対しまして、深い御理解と御支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校では今年度創立７０周年を迎え、節目の年にあたり下記の内容で記念式典を

計画しております。

つきましては、御案内させていただきますので、御参加くださいますよう御配慮の程ど

うぞはよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和元年１１月 １日（金曜日） ９：００～１２：００

２ 場 所 北海道札幌聾学校（〒 001-0026 札幌市北区北２６条西１２丁目）

電話 ０１１－７１６－２９７９

FAX ０１１－７５８－７６１７

３ 内 容 （１）幼稚部、小学部、中学部授業公開

（２）創立７０周年記念式典

・祝辞

・感謝状

・記念作品・披露 など

４ 日 程

9:00 9:30 9:45 10:35 10:45 12:00

諸 小学部・中学部授業公開 移動 創立 70周年式典
受 付 連 ※幼小学部は、10時 35分まで。

絡 ※中学部は 10時 35分まで。 準備 ※会場は体育館

５ その他

・御不明な点は教頭までお問い合わせください。

北海道札幌聾学校 教頭 門眞 義弘

メール：y.momma@hokkaido-c.ed.jp


